令和３年 ９月４日

栃木県高体連バレーボール

顧問・チーム各位

栃木県バレーボール協会審判委員会

栃木県高体連バレーボール審判委員会

日本バレーボール協会公認Ｃ級審判員資格取得審査会の実施について

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。県バレーボール協会および県高体連バレー

ボールの活動には日頃より格別のご理解，御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、このたび標記審査会を下記の要領により開催することになりました。各連盟による開

催です。各支部における審判講習会・Ｃ級審判員の育成に、尽力していきたいと考えています

ので、若い顧問の先生方の積極的な参加をお願いします。

 なお、公認Ｂ級審判員資格取得審査会につきましては、１０月１７日（日）に実施致します。

希望される先生方は、下記の今井まで連絡して下さい。別途ご案内をいたします。

記

 日 時：令和３年１０月１６日（土） ８時３０分集合

 会 場：栃木県立宇都宮工業高等学校 第２体育館

 モデルチーム：高体連男子チーム

 受講料：C 級 ３，０００円

持参品：シューズ、笛（短・長）、不織布マスク（何枚か）、ルールブック、筆記用具

腕時計(※ｽｯﾄｯﾌﾟｳｵｯﾁ機能付)

当日は、運動できる服装で集合下さい

※①審査会合格の方は別途通知いたします。

②審査会合格の方には公認審判員章（ワッペン）２，５００円を購入して頂きます。

栃木県バレーボール協会審判委員

担   当：高体連審判長 今井 修造

       (県立宇都宮工業高校)

携   帯：090-2551-3359

メ － ル：imai-s02@tochigi-edu.ed.jp

mailto:imai-s02@tochigi-edu.ed.jp